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KESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOVES

NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

A.nr.368/2020

Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés-Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e
ankesave né pérbérje nga: Arben Mehmeti-kryetar,Ardita Haxhnikaj-Demi dhe Eshref Shabani-anétar si dhe
Avdyl Bekteshi-Zyrtar i Larté pér Bashképunim Profesional né cilésing e procesmbajtésit, kané shqyrtuar
ankesén me numér A.nr.368/2020 & datés 20.11.2020 t& parashtruar nga ankuesi N.N me adresé rruga
“Fehmi e Xhevé Lladrovcei” né Komunén e Drenasit, kundér Vendimit me Nr. 01-116/01-44748 t& datés
19.10.2020 t&¢ Komisionit Disiplinor t& Komunés s& Drenasit, n& ¢éshtjen juridike “masg disiplinore”, duke
vepruar n€ pajtim me nenin 6 paragrafin 1 nén paragrafin 1.1 dhe nenin 18 paragrafin 1 nén paragrafin 1.2
t€ Ligjit Nr. 06/L-048 pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés dhe Rregulloren
Nr. 02/2018 pér Procedurén e Shqyrtimit dhe Vendosjes s¢ Ankesave né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés
pér Shérbimin Civil t& Kosovés, né seancén pér késhillim dhe votim t& mbajtur mé datén 28.12.2020, mori
kéte:

VENDIM

LAPROVOHET si e bazuar ankesa me numér A.nr.368/2020 e datés 20.11.2020 e parashtruar nga ankuesi
N.N.

ILSHFUQIZOHET Vendimi me Nr. 01-116/01-44748 i datés 19.10.2020 i Komisionit Disiplinor t&
Komunés s€ Drenasit.

IILOBLIGOHET Kryetari i Komungs sé Drenasit, q& ti ndérmarr t& gjitha veprimet e nevojshme
administrative, q& t& b&jé zbatimin e kétij vendimi brenda afatit prej pesémbédhjets (15) ditésh nga dita e
pranimit t€ kétij vendimi, duke béré kompensimin e pagés s& ndaluar t& ankuesit nga data e nxjerrjes s&
Vendimit me Nr. 01-116/01-44748 t& datés 19.10.2020 t& Komisionit Disiplinor i Komunés s& Drenasit deri
né zbatimin e kétij vendimi.

IV.Ké&shilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés duhet t& njoftohet me shkrim pas
ndérmartjes s¢ veprimeve né pajtim me kété vendim.
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Arsyetim

Ankuesi NN, i punésuar né Komunén ¢ Drenasit, kundér Vendimit me Nr. 01-116/01-44748 t& datés
19.10.2020 t& Komisionit Disiplinor t& Komunégs s& Drenasit me t& cilin i &shté shqiptuar masa disiplinore
“Ndalim 40% i pagés pér njé periudhé prej gjashté (6) muajve”, & cilin e ka pranuar mé daté 19.10.2020,
mé daté 18,11.2020 népérmjet postés ka parashtruar ankesé pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t& Kosovés ¢ cila ng Késhillin ¢ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés éshté
pranuar mé daté 20.11.2020 dhe &shté& protokolluar me Nr. Prot:2690.

Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, mé daté 27.11.2020 ka dérguar kérkesén pér
pérgjigje né ankesén ¢ ankuesit tek Komuna e Drenasit. Komuna e Drenasit mé daté 04.12.2020 ka dérguar
pérgjigjen né ankesé me provat ¢ bashkangjitura t& [&ndés, fage 1-46.

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave ka administruar kéto prova: Ankesén e ankuesit té datés
20.11.2020 me numér protokolli 2690/2020 e parashtruar nga ankuesi né Késhillin ¢ Pavarur Mbikéqyrés
pér Shérbimin Civil t& Kosovés; Raport “Studimi i Vlergsimit Strategjik Mjedisor pér Hartén Zonale t&
Komung s& Gllogocit” 2020-2028; Vendimin me numér 12Nr.400/01-28767 i datés 30.07.2020 pér
Miratimin e Planit Zhvillimor t& Gllogocit 2020-2028; Raporti i vlerésimit t& ligjshmérisg sé aktit t&
Komunés s& Gllogocit daté 19.08.2020; Aktvendim i Drejtorit p&r Planifikim Urban dhe Mbrojtje t&
Mjedisit s¢ Komungs s& Drenasit i datés 28.07.2011; Kontraté mbi dhénien e tokés komuna né shfrytézim
t€ pérkohshme e datés 25.03.2009; Vendimin me Nr, 01-116/01-44748 t& datés 19.10.2020 t& Komisionit
Disiplinor t¢ Komunés sé Drenasit; E-mailin e datés 13.10.2020 nga Kimetet Sh. Qorri pér ankuesin; E-
mailin e datés 09.10.2020 nga ankuesi pér Kimete Sh. Qorri; E-mailin e datés 13.11.2020 nga Bekim M
Mortina p&r ankuesin; E-mailin ¢ datés 12.11.2020 nga ankuesi p&r Bekim M Morina; Lista ¢ thirrjeve
telefonike; Ftes¢ e datés 08.10.2020 pér ankuesin; Propozim pér inicimin e masés disiplinore ndaj ankuesit
e datés 06.10.2020; Raporti i njé shkelje disiplinore t& supozuar i datés 06.10.2020; Kérkesé pér inicimin e
procedurés disiplinore 06.10.2020; Kérkes& pér dhénien e pélgimit pér Raportin e Vlerdsimit Strategjik
Mijedisor pér Hartén Zonale t& Komunés s& Gllogocit 2020-2028 i datés 27.08.2020; Njoftim publik pér
dhénien né shfrytézim afatgjaté pér néntédhjeté e nénté (99) vite t& pronés sé paluajtshme komunale;
Konfirmim i ligjshmérisé s& aktit t& komunés s& Gllogocit nga MAPL i datés 11.09.2020; Zarfin e datés
18.11.2020 t& ankuesit; Akt emérimin ¢ datés 14.06.2012 t& ankuesit; Pérshkrimin e detyrave t& punés i
datés 24.02.2014; procesverbali i mbledhjes se Komisionit Disiplinor i datés 12.10.2020; Formulari pér
vlergsimin e rezultateve né puné pér ankuesin i datés 28.12,2018 dhe 30.12.2019; Transkripti; Vendim i
datés 02.05.2019 p&r formimin e komisionit vler&sues pér zbatimin e procedurave té dhénies né shfrytézim
1€ pronés s€ paluajtshme t& komunés; Vendim i Ministrisé se Ekonomisg dhe Ambientit i datés 14.09.2020;
Njoftim i datés 09.01.2020; E-mailin e datés 08.10.2020 dhe 07.10.2020 nga Bekim M Morina pér
Hanumshahe S Hajdini; Flet¢ dorézimin e datés 19.10.2020; Hartat Zonale t& Komungs sé Gllogocit draft
28.05.2020.

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave,duke u bazuar né kéto rrethana,dhe pas shqyrtimit t& gjitha
shkresave t& léndés & parashtruara nga palét dhe ka konstatuar q& ankesa e ankuesit N.N, &shté e bazuar,
sepse:

Ndaj ankuesit né bazé t& Aktit t& Emérimit t& datés 14.06,.2012 i punésuar n& Komunén e Drenasit né pozitén
“Shef i Sektorit” né Drejtorin ¢ Urbanizmit, mé daté 06.10.2020 Drejtori i Drejtoratit pér Planifikim Urban
dhe Mbrojtje t& Mjedisit ka pérgatitur raportin e njé shkelje t& supozuar ndaj ankuesit me arsyetim se: “...né
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procesin e dhénies sé pronés sé paluajishme té komunés né shfrytézim afatgjaté pér 99 vite, gjaté afatit 1é
caktuar pér dorézimin e aplikacioneve dhe dokumenteve té kérkuar né Njoftimin Publik pér dhénien né
shfvytézim afatgjaté pér 99 vite té pronés sé paluajishme té komunés, Udhéhegési i Sektorit pér Planifikim
Urban, N.N éshté takuar me njé pjesémarrés né konkurrim publik, duke mos qené anétar i komisioni pér
dhénien e pronés sé paluajtshme né shfrytézim dhe ka biseduar me ofertuesin, ndérsa ofertuesi né procesin
e hapjes sé ofertave mé daté 02.10.2020 né ora 09:00 né sallén e bordit té drejtoréve, ka deklaruar se éshté
térhequr nga projekti dhe nuk ka ofertuar me até projeki ideor té investimit pasi qé éshté takuar dhe
konsultuar me Zyrtarin e lartshénuar”. Mbi bazg t& kétij raporti Drejtori i Drejtoratit pér Planifikim Urban
dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit m& daté 06.10.2020 ka parashtruar kérkesé pér inicimin e procedurés disiplinore
ndaj ankuesit.

Komisioni Disiplinor i Komungs s§ Drenasit, mé daté 19.10.2020 ka nxjerr Vendim me Nr, 01-116/01-
44748 me t& cilin ankuesit i ka shqiptuar masén disiplinore ““Ndalim 40% i pagés pér njé periudhé prej
giashté (6) muajve”.,

Kolegji p&r shqyrtimin dhe vendosjen ¢ ankesave, ka shqyrtuar pretendimet ankimore té ankuesit i cili
pretendon se: parashtruesja e kérkesés nuk ka béré kualifikimin e shkeljes sipas nenit 46 t& Ligjit pér Zyrtarét
Publiké; Kam kérkuar provat mbi bazé t& t& cilave ngarkohem dhe nuk mé jang dhéng; Pala ofertuese &shté
ftuar n& seancé t€ komisionit disiplinor por nuk ka ardhur; N& két& rast un& jam véng né lajthitje sepse kjo
pranchet edhe nga vete inicuesja e procedurés disiplinore dhe nga an&tarét pér dhénien e pronave né
shfrytézim sepse asnjéheré nuk kam njoftuar palén ofertuese pér me u térheq nga aplikimi, por kam réné ng
lajthitje t& zyrtaréve dhe palés nga se und vetém i kamé rekomanduar q& t& merr informata tek zyrtaret tjeré
kompetenté,

Komuna ¢ Drenasit mé daté 02.05.2019 ka nxjerr Vendim me numdr 12 Nr.400-23049 pér formimin ¢
Komisionit Vlerésues pér zbatimin e procedurave t& dhénies n& shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t&
komunés né pérbérje prej pesé anétaréve: Flutura Avdiu, Safet Hoxha, Florentina Kukaj, Sabrije Kukaj dhe
Arben Kuligi.

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave,duke shqyrtuar pretendimin ankimor t& ankuesit i cili
pretendon se parashtruesja e kérkesgs nuk ka béré kualifikimin e shkeljes sipas nenit 46 t& Ligjit pér Zyrtarét
Publiké, ka konstatuar se Drejtori i Drejtoratit p&r Planifikim Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit né Komunén
e Drenasit me rastin e p&rpilimit t& raportit t& nj& shkelje t& supozuar ndaj ankuesit t& datés 06.10.2020, nuk
ka arritur t& konstatoj se cilat nga shkeljet e rénda ka shkaktuar ankuesi, sepse Ligji Nr. 06/L-114 pér
Zyrtarét Publikg, respektivisht neni 46 paragrafi 2 dhe 3 si dhe nén paragrafét nga 3.1 deri né 3.11,pércakton
q€ duhet t& saktésohet qarté se cilat nga shkeljet i ka shkaktuar népunési civil, rrjedhimisht nése marrim pér
bazé kéto dispozita ligjore t& ligjit mbi zyrtarét publik t& potencuara mé larté kolegji ka konstatuar se
pretendimi i ankuesit &sht€ i bazuar.

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave, duke shqyrtuar pretendimin ankimor t& ankuesit i cili
pretendon se kam kérkuar provat mbi bazé t8 t& cilave akuzohem dhe nuk mé jang dhéné, ka konstatuar q&
ankuesi mé dat& 09.10.2020 népérmjet e-mailit ka kérkuar provat e 18ndés mbi bazé t& t& cilave &shté iniciuar
procedura disiplinore respektivisht audio incizimet e takimit t& komisionit me palén ofertuese po ashtu mé
daté 12.11.2020 ankuesi népérmjet e-mailit ka kérkuar edhe procesverbalin e komisionit disiplinor t& datés
12.10.2020 mirépo &shté njoftuar mé daté 13.11.2020 “se kundér vendimi té Komisionit Disiplinor ju keni
1€ drejién e ankesés né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés, dhe nése KPMSHCK
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e kérkon procesverbalin ja dorézojmé e jo paléve tjiera”. Lidhur me kété neni 15 paragrafi 1 nén paragrafi
1.2 i Rregullores (QRK) Nr. 1 1/2020 pér Disiplinén dhe Ankesat e Zyrtaréve Publik, pércaktohet se: “Njésia
pér burime njerézore shérben si sekretari pér komisionin dhe ka kéto pérgjegjési: Ofron faktet pér
Komisionin Disiplinor dhe palét né proceduré”, po ashtu t& drejtén gé& pala té njihet me dokumentet e
dosjes s& procedurds e ka pércaktuar neni 9 paragrafi 2 dhe neni 92 paragrafi 1 i Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative i cili pércakton se: “paragrafi 2 i nenit 9, organi publik duhet
1é garantojé té drejtén e palés pér Cu informuar mbi ecuriné e procedurés administrative, qasjen né dosjen
dhe dokumentet e tij dhe ¢ drejtén e njoftimit me mjete té pérshtatshme, né pajtim me kété Ligi”, ndérsa
“paragrafi 1 i nenit 92,pala, né ¢do fazé té procedurés, ka té drejté té njihet me dokumentet e dosjes sé
procedurés administrative dhe té marré kopje té dokumenteve qé gienden né 1é”, me kit rast mos ofrimi
i gasjes s€ ankuesit n& dokumentet e procedurés &shté né kundérshtim me kéto norma, késhtu qé pretendimi
i ankuesit &shté i bazuar,

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave, duke shqyrtuar pretendimin ankimor t& ankuesit i cili
pretendon se pala ofertuese &shté ftuar n& seancé t& komisionit disiplinor por nuk ka ardhur, ka konstatuar
se Komisioni Disiplinor pér rastin e ankuesit ka mbajtur seancé dégjimore ku sipas Procesverbalit t& datés
12.10.2020 pércaktohet se “komisioni disiplinor pérkundér flesés qé i éshté béré Valdet Bujupit dhe
Florenting Kukaj nuk kané marré pjesé né mbledhje... . Ofertuesi (Valdet Bujupi) i cili ka théng q& ankuesi
i ka théng “qé nuk lejohet nuk jepet pélgimi pér pompé, pér arsye se eee, merr hiné né internet i ki me
shkrim, e ki pikén ku pompat e benzinit né vendbanim duhet té jené se paku ni kilometér jashté territorit te
vendbanimit...”, rrjedhimisht, i nj&jti meqenése &shté ftuar nga komisioni disiplinor nuk ka marr pjesé pér
argumentuar até q& ka théng,

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave, né bazé t& provave {& 1éndés respektivisht né Vendimin
me Nr. 01-116/01-44748 t& datés 19.10.2020 t& Komisionit Disiplinor t& Komunés s& Drenasit, né fagen 3
ng¢ fjalén e anétarit t& komisionit p&r shirytézimin e pronés sé paluajtshme z. Safet Hoxha thekson se “né
momentin qé i kam dhéné numrin e telefonit Valdetit, ai mé tha qé e njoh Shabanin dhe uné i thash vazhdoni
me Shabanin sepse uné kam njé takim né sallé té bordit, pasi e kam kryer takimin e bordit prap jamé kthyer
dhe né takim ishin dy personat e lartcekur (Valdeti dhe Jashari) dhe Shabani, né momentin e hyrjes né zyre
une e kam déshu Shabanin duke i théné qé konkretisht nuk e di se ¢ka lejohet té ndértohet, sepse planet i ka
Besart Bajrami... Shabani ka dal i pari nga ky takim”, inicuesja e procedurés disiplinore ng po kété fage
thekson se “...po shihet se nuk ka gené me vetédéshiré por rrethanat ia kané krijuar hapésirén e takimin me
ofertuesin, andaj juve ju mbetet té gjykoni” , ndérsa angtari tjetér i komisionit pér shfrytézimin e pronés sé
paluajtshme znj. Sabrije Kukaj n& fagen 2 t& vendimit t& komisionit disiplinore thekson “se dérgimi i
Shabanit né komision disiplinor éshté i ngutshém dhe deklaroj se nuk éshté vetém Shabani qé ka gené me
palé, bile kété e kané dérgu palét dhe se asnjé anétar nuk éshté dashur té takohet me palét...”, rrjedhimisht
n& bazg té deklarimeve t& paléve, Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave, konstaton se inicuesja
e procedurés disiplinore me rastin ¢ paraqitjes s& rastit t& ankuesit né Komision Disiplinor &shté bazuar
vetém né deklarimin ¢ z, Valdet Bujupi, duke mos konsultuar personat e tjeré té rastit sepse takimin ankuesit
me z. Bujupi ja ka mund&suar anétari i komisionit pér shfrytézimin e pronés s& paluajtshme z. Safet Hoxha,
késhtu & ankuesi nuk ka pasur pérgjegjési né rastin né fjalg dhe nuk ka béré ndérhyrje né procesin e punés
s€ kétij komisioni, sepse né transkriptin e dérguar nga Komuna e Drenasit me pérgjigje né ankesé mé daté
04.12.2020 askund nuk ka & shkruar deklarimin e ankuesit ashtu si¢ pretendon z. Valdet Bujupi apo edhe
inicuesja e procedurés disiplinore.
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Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave, konstaton se Komisioni Disiplinor i Komunés s& Drenasit
me rastin ¢ nxjerrjes s& Vendimit me Nr. 01-116/01-44748 i datés 19.10.2020, nuk ka arritur t& konstatoj
drejté gjendjen faktike dhe bazén ligjore, sepse nuk ka béré konstatim t& drejté t& pérmbaijtjes sé provave gé
kan€ t& b&jné me rastin konkret, duke vepruar k&shtu ng kundérshtim me nenin 45, 46, 47 dhe 50 paragrafin
2 t€ Ligjit Nr, 06/L-114 pér Zyrtaret Publiks, 11 paragrafin 1 nén paragrafin 1.1 dhe 1.2, nenin 12 paragrafin
2 dhe 3 nén paragrafin 3,1, nenin 13 paragrafin 5 dhe nenin 135 paragrafin 1 nén paragrafin 1.2 t& Rregullores
(QRK) Nr.11/2020 pér Disiplinén dhe Ankesat e Zyrtaréve Publik sepse pérve¢ qé nuk ka
konstatuar/vértetuar shkeljen e supozuar nga ankuesi ka déshtuar edhe sa i pérket sanksionimit pérmes késaj
mase disiplinore nga se n& arsyetim t& vendimit t& komisionit mungon argumentimi sa i pérket bazés ligjore
pér shqiptimin ¢ késaj mase.Po ashtu Vendimi me Nr. 01-116/01-44748 i datés 19.10.2020 i Komisionit
Disiplinor i Komunés sé Drenasit &shté né kundérshtim edhe me Ligjin Nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative respektivisht nenin 48 paragrafin 1 nén paragrafin 1.2, 1.3 dhe 1.5 i cili
pérecakton se: “Arsyetimi i siguron palés mundésiné gé ta kuptojé aktin administrativ. Arsyetimi pérmban:
1.2, shpjegimin e situatés faktike mbi t¢ cilén éshté marré vendimi; 1.3, shkaqet ¢ cilat kané qené
vendimtare gjaté vierésimit té provave; 1.5, shkaqet pér té cilat nuk éshté pranuar ndonjéri nga
pretendimet e paléve”, meqenése Vendimi me Nr. 01-116/01-44748 i datés 19.10.2020 i Komisionit
Disiplinor i Komungs s¢ Drenasit éshté i pagarté dhe kundérthénés &shté ng kundérshtim me nenin 48
paragrafin 2 t€ Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, i cili pércakton se: “Njé
arsyetim qé éshté dukshém i pamjaftueshém, i pagqarté, kundérthénés apo i pakuptueshém, éshté i
barabarté me mungesén e tij”, késhtu qé pretendimet e ankuesit jané t& bazuara.

Kolegji pér shqyrtimin dhe vendosjen e ankesave, konstaton se Kryetari i Komunés s& Drenasit, &shté i
obliguar q€ t& b&jé zbatimin e kétij vendimi brenda afatit prej pesémbédhjet (15) ditésh nga dita e pranimit
t& kétij vendimi, duke béré kompensimin e pagés s& ndaluar t& ankuesit nga data e nxjerrjes s& Vendimit me
Nr. 01-116/01-44748 & datés 19.10.2020 t8 Komisionit Disiplinor i Komunés s& Drenasit deri né zbatimin
e kétij vendimi,

Me dispozitat e nenit 21 paragrafit 1 t& Ligjit Nr.06/L-048 p&r Ké&shillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin
Civil & Kosovés, &shté percaktuar se: “Vendimi i Késhillit éshté vendim administrativ i formés sé preré
dhe zhatohet nga zyrtari i nivelit té larté drejtues ose personi pérgjegjés i institucionit gé e ka marré
vendimin e paré ndaj palés”, ndérsa me dispozitat e nenit 24 paragrafit 1 t& kétij ligji &shté pércaktuar se:
“Né rast té moszbatimit t& vendimit t¢ Késhillit sipas nenit 21 & kétij ligfi, Kryetari i Késhillit nxjerr
vendim pér ndalimin e 50% ¢ pagés mujore pér personin pérgjegjés, deri né zbatimin e vendimirt té
Késhillit”,

Bazuar né kéto rrethana, Kolegji pér shqyrtimin e ankesés, pas analizimit dhe vlergsimit t& t& gjitha
shkresave & 1&ndés si dhe duke u bazuar n& kompetencén e Késhillit, vendosi si né dispozitiv t& kétij
Vendimi,

Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Kolegjit.
Késhillé juridike: Kundér vendimit t& Késhillit, pala e pakénaqur e cila pretendon se vendimi i Késhillit
nuk &shté i ligishém mund & iniciojé konflikt administrativ né gjykatén kompetente, Gjykatén Themelore

n& Prishting/Departamenti pér Céshtje Administrative brenda afatit prej tridhjeté (30) ditésh nga dita né t&
cilén i &shté dorézuar vendimi. Inicimi i konfliktit administrativ nuk ¢ ndalon ekzekutimin e kétij vendimi.
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KIESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRIS PER SHERBIMIN CIVIL Tii KOSOVES
Lénda me numér A.nr.368/2020; daté 28.12.2020

Avdy gEKTE%W
Procesmbajtés -

Vendimi i dorézohet:
e  Ankuesit N.N;
e Kryetarit t&€ Komunés sé Drenasit;
e Menaxherit t& Personelit né Komunén e Drenasit dhe
o Arkivit t¢ KPMSHCK-sg.
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